

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1 ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารจอดรถ (หน้าห้องประชุม 2) อบต.ชนงพระ ขนาด 8.00x30.00 เมตร

ตำบลชนงพระ อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา

2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับ 150,000.00 บาท

3 งานปรับปรุงซ่อมแซมอาคารจอดรถ (หน้าห้องประชุม 2) อบต.ชนงพระ ขนาด 8.00x30.00 เมตร

4 ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 กุมภาพันธ์ 2566 เป็นเงิน 150,000.00 บาท

5 บัญชีประมาณราคาตามแบบ อบต.ชนงพระ กำหนด

5.1 ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

5.2 แบบ ปร.5 จำนวน 1 แผ่น

5.3 แบบ ปร.6 จำนวน 1 แผ่น

6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(นายสุกชัย เพ็ชรนอก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายอภิชาติ ลาดกระโทก)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

(ลงชื่อ)  กรรมการ/เลขานุการ

(นายสมเดช พรหมจันทิก)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

แบบ ปร. 6

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารจอดรถ (หน้าห้องประชุม 2) อบต.ชนงพระ ขนาด 8.00x30.00 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลชนงพระ อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ
 แบบ ปร.4 , ปร.5 ที่แนบ จำนวน 1 ชุด
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 10 กุมภาพันธ์ 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานอาคาร	150,202.13	
รวมเป็นค่าก่อสร้าง		150,202.13	
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียง		150,000.00	
สรุป	(ตัวอักษร)	(หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)	

ตามคำสั่ง อบต.ชนงพระ ที่ 055/2566 ลงวันที่ 9 กุมภาพันธ์ 2566

(ลงชื่อ)

(นายสุภชัย เพ็ชรนอก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานคณะกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายสิทธิศักดิ์ วีระบัน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคา

(ลงชื่อ)

(นายอภิชาติ ลาดกระโทก)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายอภิชาติ ลาดกระโทก)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ตรวจ

(ลงชื่อ)

(นายสมเดช พรหมจันทิก)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายสุภชัย เพ็ชรนอก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจ

(ลงชื่อ)

(นายทวีศักดิ์ ชันชวิธิ)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ

เห็นชอบ

(ลงชื่อ)

(นางปะกองแก้ว ประทุมทิพย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ

อนุมัติ

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารจอดรถ (หน้าห้องประชุม 2) อบต.ชนงพระ ขนาด 8.00x30.00 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลชนงพระ อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ
 แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 10 กุมภาพันธ์ 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานอาคาร	114,886.13	1.3074	150,202.13	
เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F					
	- เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00%			
	- เงินประกันผลงานหัก	0.00%			
	- ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00%			
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%			
	- พื้นที่	ปกติ			
รวมเป็นค่าก่อสร้าง				150,202.13	
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียง				150,000.00	
สรุป	(ตัวอักษร)	(หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)			

ตามคำสั่ง อบต.ชนงพระ ที่ 055/2566 ลงวันที่ 9 กุมภาพันธ์ 2566

(ลงชื่อ)

(นายสุกชัย เพ็ชรนอก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานคณะกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายสิทธิศักดิ์ วีระบัน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคา

(ลงชื่อ)

(นายอภิชาติ ลาดกระโทก)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายอภิชาติ ลาดกระโทก)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ตรวจ

(ลงชื่อ)

(นายสมเดช พรหมจันทิก)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายสุกชัย เพ็ชรนอก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจ

(ลงชื่อ)

(นายทวีศักดิ์ ชันชวิธิ)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ

เห็นชอบ

(ลงชื่อ)

(นางประภังค์แก้ว ประทุมทิพย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ

อนุมัติ

แบบแสดงปริมาณงาน และราคา

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารจอดรถ (หน้าห้องประชุม 2) อบต.ชนงพระ ขนาด 8.00x30.00 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลชนงพระ อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา
 หน่วยงานออกแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ
 ประมาณการโดย นายสิทธิศักดิ์ วีระบัน ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบเลขที่ -

เมื่อวันที่ 10 กุมภาพันธ์ 2566

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน		
1	งานรื้อถอนพร้อมยกปรับระดับ								
-	รื้อวัสดุสูงหลังคาแผ่นกระเบื้องลอนคู่	320.00	ตร.ม.	-	-	20.00	6,400.00	6,400.00	
-	ค่าแรงยกปรับระดับหลังคาใหม่	1.00	เหมา	-	-	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
	(รวม 1)						16,400.00	16,400.00	
2	งานโครงสร้างหลังคา								
-	หลังคาเหล็กรีดลอน METAL SHEET หนา 0.35 มม.	430.00	ม.	95.00	40,850.00	-	-	40,850.00	
-	ครอบข้าง	20.00	ม.	95.00	1,900.00	50.00	1,000.00	2,900.00	
-	ครอบสัน	32.00	ม.	95.00	3,040.00	50.00	1,600.00	4,640.00	
-	ค่าแรงติดตั้งวัสดุสูงหลังคา METAL SHEET	320.00	ตร.ม.	-	-	70.00	22,400.00	22,400.00	
-	เสาเหล็ก 2C-125x50x20x3.2 mm.	221.00	กก.	29.53	6,526.13	-	-	6,526.13	
-	ค่าแรงประกอบติดตั้งโครงหลังคา	221.00	กก.	-	-	10.00	2,210.00	2,210.00	
-	เสาคอนกรีตสำเร็จรูป ขนาด 6"x6" ยาว 3.00 เมตร	1.00	ต้น	995.00	995.00	345.00	345.00	1,340.00	
-	แผ่นफल PL-200x200x9mm.	14.00	แผ่น	150.00	2,100.00	-	-	2,100.00	
	(รวม 2)				55,411.13	-	27,555.00	82,966.13	
3	งานทาสีน้ำมัน								
-	งานทาสีน้ำมัน	160.00	ตร.ม.	59.00	9,440.00	38.00	6,080.00	15,520.00	
	(รวม 3)				9,440.00		6,080.00	15,520.00	
รวมวัสดุและค่าแรง 1,2,3					64,851.13		50,035.00	114,886.13	

(ลงชื่อ)



ประมาณราคา

(นายสิทธิศักดิ์ วีระบัน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)



ตรวจ

(นายอนันต์ชาติ ลาตกระโทก)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

(ลงชื่อ)



ตรวจ

(นายสุกชัช เพ็ชรนอก)

ผู้อำนวยการกองช่าง